

Žádost – otázka:

Dobrý den, žádám o následující informace:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš městský úřad?
2. Od kterého roku jej používá?
3. Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Doručeno emailem 26.7.2020.

Odpověď na žádost o poskytnutí informací:

K Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., uvádíme,

Dobrý den pane [REDACTED]

Na Vaší žádost odpovídám následovně:

1. Město Dobřany používá systém elektronické spisové služby ATHENA od společnosti S&t CZ, s.r.o.
2. Město Dobřany používá „eSSL“ od září 2005.
3. Před zavedením „eSSL“ ATHENA používalo město Dobřany klasický podací deník.

Odpovězeno emailem 29.7.2020.